
м.Славутича, схваленої по
становою Кабінету Міністрів 
України від 26.10.01 №1411, 
реалізації інвестиційних про
ектів, нарощуванню обсягів 
виробництва продукції (робіт, 
послуг), підвищенню якості 
соціальних послуг, що нада
ються населенню  м іста, 
відповідно до Програми соц: 
іально-економічного та куль
турного розвитку м. Славути
ча на 2006 рік, затвердженої 
р іш енням  С л а в ути ц ько ї 
м ісько ї ради від 2 8 .02 .0 6  
№825-54-IV.

Міський голова 
В.П.УДОВИЧЕНКО

Основні показники економічного 
та соціального розвитку міста

№
п/п Показники

Одиниця
виміру

Факт 
І півріччя  

2005 р.

Факт 
І півріччя 
2006 р.

Ріст (+), 
іменш ення (-)

(%>

1 . Населення
наявне населення: чол. 24 447

24
463 + 0,06

» природний приріст чол. 33 36 +9,1
Чисельність працюючих тис. чол. 9896 9805 -0,9

2 . Інвестиції в основний  
капітал тис. грн. 94 251 69 499 -37,3*
Обсяг підрядних робіт тис. грн. 3385,0 12 062,0 +247,9*

3. Промисловість (основне коло) 
обсяг виробленої промислової 
продукції, всього млн. грн. 32,3 31,7 -2 ,6 *

4. Торгівля
Роздрібний товарообіг, всього тис. грн. 17 050,5 17 935,1 -7,2*

5. Обсяг реалізованих послуг, тис. грн. 9373,0 13 969,4 +49,0
у т. ч. сплачено населенням тис. грн. 986,3 1472,5 +49,3

6. Транспорт тис. грн. 3629,3 3558,5 - 2,0
7. Розвиток ринкових структур

Кількість суб ’єктів 
п ідприємницької діяльності, 
зареєстрованих на кінець 
періоду

одиниці 1824 1985 +8,8

Кількість суб ’єктів спеціальної 
економ ічної зони “Славутич", 
зареєстрованих на кінець 
періоду

одиниць 17 14 -17,6

8 . Розвиток інфраструктури  
підприємництва
на кінець періоду

- бізнес-центр (агентство з 
розвитку бізнесу)

одиниці 1 ' 1

.- б ізнес-інкубатор ОДИНИЦІ 1 1 -

- фонд підтримки 
п ідприємництва 

( м ікрокредити, позики)
ОДИНИЦІ 2 ■ 2

- громадські об ’єднання 
п ідприємців ОДИНИЦІ 3 5 +66,7

■ наведено з урахуванням коефіцієнта темпу росту / індексу цін

від 08.09. 2006 p.
№ 50-6-V 

Про підсумки 
соціально-економічного 
та культурного розвитку 

м. Славутича 
за І півріччя 2006 року 

Розглянувш и зв іт про 
підсумки соціально-економіч
ного та культурного розвитку 
м. Славутича за І півріччя 2006

року, відповідно до ст. 26 Закону 
України „Про місцеве самовря
дування в Україні”, міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. З атвердити зв іт  про 
підсумки соціально-економіч
ного та культурного розвитку м. 
Славутича за І півріччя 2006 
року (додається).

2. Продовжити роботу щодо 
сприяння економічному роз
витку міста, створення нових 
робочих місць та виконання 
заходів Програми створення 
додаткових робочих місць для 
прац івників  Ч орноби льсько ї 
АЕС, які вивільняються після 
закриття станц ії, та жителів

СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА 
РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ


